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MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SECCIÓN/CAPÍTULO 2024

30.01.2025 09:34

Sección/Capítulo Crédito inicial Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Redistrib. positivas /
Redistrib. negativas

Anualidades futuras Total modificaciones /
Crédito definitivo

1 GASTOS DE PERSONAL 792.454,00 0,00
0,00

24.589,67
24.589,67-

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
792.454,00

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 967.473,00 0,00
0,00

103.575,28
103.575,28-

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
967.473,00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 16.146.068,00 0,00
0,00

0,00
247.350,95-

0,00
10.309.430,23

0,00
0,00

0,00 10.062.079,28
26.208.147,28

6 INVERSIONES REALES 195.330,00 0,00
0,00

247.350,95
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 247.350,95
442.680,95

Total Secc. 1745 CONSORCIO DE
TRANSPORTE METROPOLI

18.101.325,00 0,00
0,00

375.515,90
375.515,90-

0,00
10.309.430,23

0,00
0,00

0,00 10.309.430,23
28.410.755,23

Total general: 18.101.325,00 0,00
0,00

375.515,90
375.515,90-

0,00
10.309.430,23

0,00
0,00

0,00 10.309.430,23
28.410.755,23


